Smi MASSAGEN

(%)
N Wellness Apartments Kanzler

Preisliste

Ganzkoérpermassage

Klassische Massage fur den ganzen Kdérper
Dauer: ca. 50min

Teilmassage

Hier werden Teilbereiche des Kdrpers behandelt
wie z.B: Arme, Beine....
Dauer: ca. 20min

Teilmassage

Spezielle Rickenmassage mit Fascientechnik
Dauer: ca. 30min

FuBreflexzonenmassage

Akupressurpunkte an der FuRsohle werden stimuliert
Dauer: ca. 30 min

FuBreflexzonenmassage und Beine oder Riicken

Wohltuend fir die Wirbelsdule als auch Beine
Dauer: ca. 50min

Lymphdrainage entweder Arme, Beine oder Gesicht

Zum Abtransport der Schlackenstoffe
Dauer: ca. 50min

Honigmassage Riicken

Ausgleichende tiefgehende Massage
Dauer: ca. 50min

Physiotherapeutische Einheit

Dauer: ca. 30min

69€

29¢€

49€

49€

69€

69€

69€

49€

Alle Massagen auf Anfrage !




